Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл
 бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения
 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
БОЙОРОК                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 сентябрь  2015 й.                    № 41-р                     18 сентября 2015г.

О внесении изменений в распоряжение главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20.11.2012 № 34-р «Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08 марта  2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»

1. Внести в распоряжение главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20.11.2012 № 34-р «Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений». Следующие изменения:

         а) из абзаца 8 пункта 2 слова «, а также проверки соблюдения гражданами, замещавшими должности муниципальной службы в Администрации, ограничений при заключении ими после ухода с муниципальной службы трудового договора и (или) гражданского - правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами» исключить.

2. Внести в должностную инструкцию управляющего делами Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан изменения, согласно п. 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   Х.К. Адигамов